
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220185       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 005/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: OK MIL/CAR LTDA

OBJETO......................: LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEÍCULOS PESADOS:ROLO COMPACTADOR, 
CAÇAMBA, TRATOR ESTEIRA, CAMINHÃO MUNCK, CAMINHÃO PIPA, INCLUINDO SERVIÇO DE 
MOTORISTA E OPERADOR HABILITADO,COM SERV. DE MOTORISTA INCLUSO

VALOR TOTAL................: R$ 1.025.432,00 (um milhão, vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 2.078, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$ 1.025.432,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Abril de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS


		2022-04-01T15:09:58-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




